saúde, necessitou de internação imediata na clínica "Sítio Esperança".  

Requer o custeio integral das despesas da internação do 

Autor na referida Clínica, que não pertence à rede credenciada, bem como o 

trâmite da demanda em segredo de justiça.  

Junta aos autos orçamento do tratamento mensal de R$ 

72.975,30 (setenta e dois mil, novecentos e setenta e cinco reais e trinta 

centavos).  

Assevera que a operadora ré foi notificada para autorizar 

o tratamento prescrito pelo médico assistente, contudo permaneceu silente.  

Expõe os fundamentos de direito sobre os quais abaliza 

sua pretensão dentre eles o de tutela de urgência, nos termos descritos na inicial